lavka 3aknagrasa M10x100/20

KpoHwTten 1(L200 AKNM,
WTaTHbIi Kpenex Pajero Sport)
Bont M10x35
Waiba 10 rpos
LWanba 10
lavika 3aknanHasa M10

C NPOBONOKOMN.

KpoHwTelH 2
(L200 MKNN)

111.04046.2 3awuTa Ranuaropa' 111.04041.2 3awuTa KapTepa ,
111.04047.2 3awuTa KMMN; 111.04048.2 3awuTa PK o~ sl
Bont M10X35 ~_ 7 Y S Kpenex

Ky3oB: Bce. Wait6a 10 rpos
foa BbiNycKa: 2015-/2016- taiba 10 4/ I Bont M8x25
06LeM aburatens: 3,4D10; 2.4DID H.P./3,0i sauura BT 7. i S 0
Tun KIMN: Bce aiika 3aknaaHas M10 - A l aiba 8

4 KpoHwTeiiH 3 == JU 3awuTa

(Pajero Sport 2016-) \ f,f paduaTopa

%. 3awuTa
O o P 4 LW, -

B BHaE ROl s s e 8 LT, KpoHwreitH PK

9 MIBMOS Bves i s fiilshiim s s e mu s on s sy nnis £ L aw 17 LT,

el T e o o o] RS R A S S S el s b ety 172 T,

Lo LIBMBE (L8 onmmrr ot R s s R n s I s e R s R A R e 8 LUT.

8. LISHDS I FPOB...conmswiommmmmms e nios s sy s 8 L.

9. UK 3aKNAaAHEA MIOXTUOL2L. ..oxeome s sowse 2 LWT.

10. lauka 3aknagHan MLlD...esieisssasnssins Cws s saaie < LWUT.

11. N'aiika 3aknaaHasa M10 ¢ NPOBONOKOWU............ 2 LW

12 KPOHUWTEUH DASMATOPR ¢uvevscrivine o s swe s s ey s L T, Bont MB8x25
13, WPOMIITENE L0 6 oo samwmmsss e mpeneimeshe s srimee 1 LT, Waiiba 8 rpoe
o s Il [ e N RU N S e o L AUT. ¥

ik T P et e s s S T LWaiba 8
10. KDOHIITEMH: PR ittt s isnnitite e da vt 2 LWT.

L7 SN IUTE DA T D (S e et T e e e e e z LT,

18, SAUIUTE KADTEDA: u st et b sas em s e sos s 1 AT

s A T o i € | T T mm—— 3 T,

Rk e U 1 UWT.

. 3JauwuTa P

MHCTPYK

i

=

1. CHATb WTATHYO 3aWuUTy aeToMobuns. .
. 3aBecTu ravku 3aknagHdoele M10 ¢ NnpoBONOKOW HaA
IUITATHBIMU OTBEPCTUAMU _PAMBI U BKPYTUTE B HUX BONTHI
M1OxX35 Ha HEeCKONbLKO CGQPOTOB.

3. YCTAHOBUTb KPQHWTEWH %a,%ua'ropa OTKPbLITbIMYA NazaMu
Ha YCTAaHOBAEHHbIe SonThl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKININ, Pajero Sport: 3asecTu
rAMkKun 3akinagHble M10x100/‘20 B WTATHbLIE OTBEDPCTUA U
BKPYTUTb B KUX HonThl M10X35 Ha HECKONbKo 0OOpPOTOB.
YCTaHOBRUTb KPOHWTEeUH 1 K nepeagHen yacTu a_ToModbuns.
OTKPbLITBIMU MasaMu 3aBeCTU HA YCTAHOBJIEHHbIE BOATHI
M10Ox35, 6OKOBbIEe KpenjieHUa 3akKpernuTb WTaATHbIM KpenexeMm
B WTaTHbIe pe3bboBble QTREDCTUA. ~

5. HA A/M L2000 C MKII: 3akpenuTb KPOHWTEUH 2 K
nepeagHeun 4acTu asTOMOOBUNSA K WTATHLIM PE3LBOBLIM
OTBERCTUAM SonTamMu M8x%x25.

. MNepeaHnio 4acTh 3aWKUTLlL PaaUaTOpPa KPEenNuTh K
YCTAHOBNEHHOMY KpoHWTeWuHyl{KpoHwTenHy 2) 6ontamMmu MBx25,
FaAHKK HacTh 3aKPEMUTE YEPE3 KPOHLWUTEUH pagUuaTopa Ha
WTaTHbIE TOUYKU KpenneHua ontaMmu M8X35,

Yy

PK POHWTEWH paguaTopa

3awura
KapTepa

._

‘: _— L L o2 Bont M8%35
‘v// / SR Bont M8x16 Ladn & rpos
’/"'"f: /,/ Waiiba 8 ERMBRE
bont M10x35
Waiiba 10 rpos
Waubda 1
BonT/M8x25 Rl
LWaib
w::&g g R KpoHwTeuH PK
[ Avametp pe3abObi M6 M8 M10 M12 |
| MomeHTbl 3aTskkn | 9.8 HM 24.0Hwm 47.0Hm 81.0Hm |

7. 3aWluUTy ABUTraTeNa 3aBeCTuU n?/flﬁ
cnepeau, cagu Kpenutb BontamMu
pe3bbOBbLIE OTREPCTUS.

8. YCTAaHOBUTL Nk 3akjagHele M10 Haa WTaATHbLIMUK
OTBEPCTUSAMU NonNepedHou 6anKku a/M.

9. HA A/M L200: 3awuty KII cnepeau 3apecTU Noa 3allUTY
ABUratTena, a ¢aau kpenute SontaMu M10OX35 K YyCTaHOBNEHHbIM

3aWLUTY paguvartopa
X35 B lUTATHbIE

3aKNaaHbIM ravkamM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3aKkpenuTb K YCTAaHOB/EHHbLIM
ramkam 3aknaaHsiM M10 kpoHWTeWH 3 donTaMu M10X35. 3aWUTy
KIMNMN cnepeau 3apectu nod 3allUTy ABUraTtensa, @ c3adu KpenuTb
bonTaMu M10X35 K YCTAHOBNEHHOMY KPOHWTEUHY 3.

11. 3akpenuTk KpoHWTeUuHbl PK K pame a/M 6ontamMu
M8%25 B wrtaTHbIE pe3bdDOBLIE OTBEPLCTUS.

12. 3auunTty PK 3aBecCTuU nog zawuTty KI1ll cnepeagu, c3agu
KPpenuThk K KpoHwTenHaMm PK bontaMu M8X25.

3ATAHYTb BCe pe3nboBble cCoegeHeHUus.
NUcnonb30BaHUEe MHEBMOUHCTRPYMEHTA 3anpelleHo.

-DPOFH-

WWW.ABTOBPOHA.P®




